様式第 25号（第 20条関係）

         の運搬実績報告書（令和６年度）

－ 収集運搬業 －
令和  年  月  日

岩手県知事 達増 拓也 様

報告者

住  所 △△県△△市△△町△△番△号

氏  名 株式会社 〇〇産業

代表取締役 □□□□

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                       電話番号  ×××－××××－××××

令和６年度の産業廃棄物の処理実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 18 条第１項の規定により、次のとおり報告します。

許可の種類 産業廃棄物収集運搬業（積替え・保管なし） 許可年月日 □年□月□日 許可番号 ００３△△△△△△△△

産業廃棄物・

特別管理産業

廃棄物の種類

委託者（排出事業者又は収集運搬業者） 運 搬 先 引 き 渡 し た 者

許 可 番 号 氏 名 又 は 名 称
受託量

名 称
運搬量

許 可 番 号 氏 名 又 は 名 称
引 渡 量 再委託

住 所 住 所 住 所

実績なし

産 業 廃 棄 物

特別管理産業廃棄物

※朱書きの箇所をご記入ください

※社印等の押印は不要です

※許可の種類、許可年月日、許可番号は

 直近の許可証に基づき記入してください

記載例（実績がない場合）

産廃・特管産廃のどちらか報
告する方を○で囲む。
もしくは、報告しない方を取
り消し線で消す。

「許可の種類」・「許可年月日」・
「許可番号」欄も忘れずに記入
してください。